[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Свердловская область

Дума

муниципального образования

Баженовское сельское поселение
53-е заседание 2-го созыва

РЕШЕНИЕ

От  10.06.2013г.                                                                                   №32

с.Баженовское

О внесении изменений в решение Думы МО Баженовское сельское поселение №22 от 31.03.2011 г. «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера лиц, замещающих муниципальные должности, муниципальных служащих и членов их семей на официальном сайте
МО Баженовское сельское поселение и предоставления этих сведений средствам массовой  информации для опубликования»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 18.05.2009г. № 561 «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих государственные должности Российской Федерации, федеральных государственных служащих и членов их семей на официальных сайтах федеральных государственных органов и государственных органов субъектов Российской Федерации и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования»  (в редакции  Указа Президента РФ от 12.01.2010 № 59),  Дума МО Баженовское сельское поселение
РЕШИЛА:
1. Дополнить Порядок размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, муниципальных служащих и членов их семей на официальном сайте МО Баженовское сельское поселение и предоставления этих сведений средствам массовой  информации для опубликования», утвержденный  решением  Думы МО Баженовское сельское поселение №22 от 31.03.2011 г. пунктами  9 и 10 следующего содержания:

«9. Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного
      характера лиц, замещающих муниципальные должности муниципального
     образования Баженовское сельское поселение, должности муниципальной
      службы МО Баженовское сельское поселение, а также их супругов и
      несовершеннолетних детей размещаются на сайте по установленной

      форме (приложение №1).

10. Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного
      характера лиц, замещающих муниципальные должности муниципального
     образования Баженовское сельское поселение, должности муниципальной
      службы МО Баженовское сельское поселение, а также их супругов и
      несовершеннолетних детей размещаются на сайте до момента их

       обновления сведениями за новый период».

 2. Обнародовать настоящее решение путем размещения его полного текста на официальном сайте Баженовского сельского поселения в сети Интернет.

       3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по соблюдению законодательства и вопросам местного самоуправления (Моденова Н.П.)
Глава муниципального образования

Баженовское сельское поселение            ______________ Л.Г.Глухих

           10.06.2013г.
Приложение №1

Форма предоставления сведений

 о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лицами,

 замещающими должности  в ОМС  муниципального образования Баженовское сельское поселение
Свердловской области за отчетный финансовый год

с 1 января ____ года по 31 декабря _____ года

	Фамилия, имя,

отчество,
должность
	Общая сумма декларированного годового дохода за 2010 год (рублей)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании

	Вид объектов недвижимости
	Площадь
(кв.м)
	Страна расположения
	Транспортные средства
	Вид объектов недвижимости
	Площадь
(кв.м)
	Страна расположения